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	A 3/2015. (II.11.) számú költségvetési rendelettervezet 9. §-ához

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	           Szigetszentmárton Önkormányzat  2015. évi költségvetési egyenlege/ EFT

	Címek
	bevételek
	Műk.c.
	Felh.c.
	Közhat-
	Működ.
	Felhalm.
	Műk.c-
	Felhl.
	Finansz
	Összes

	 
	 
	támog.
	támog.
	bevétel
	bevétel
	bevétel
	peátvétel
	pe.átvétel
	bevétel
	eir.

	 
	Rovat száma
	B1
	B2
	B3
	B4
	B5
	B6
	B7
	B8
	 

	1
	Polgármesteri Hivatal
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	49459
	49459

	2
	Gesztenyés Óvoda
	 
	 
	 
	4964
	 
	 
	 
	54102
	59066

	3
	Önkormányzati feladat
	126768
	 
	61600
	17972
	58440
	500
	 
	 
	265280

	 
	Összesen bevétel:
	126768
	0
	61600
	22936
	58440
	500
	0
	103561
	373805

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Címek
	Kiadások
	Szem.
	Munkadói
	Dologi
	Ellátott.
	Egyéb műk
	Beruházás
	Egyéb 
	Finansz.
	Összes

	 
	
	juttatás
	járulék
	 
	kjuttatása
	kiadás
	felújítás
	felhalm.
	kiadás
	eir.

	 
	Rovat száma
	K1
	K2
	K3
	K4
	K5
	K6,7
	K8
	K9
	 

	1
	Polgármesteri Hivatal
	29694
	8503
	11290
	 
	 
	 
	 
	 
	49487

	2
	Gesztenyés Óvoda
	34018
	9390
	14174
	905
	 
	595
	 
	 
	59082

	3.
	Önkormányzati feladatok
	 
	15228
	4288
	40421
	13399
	10140
	75079
	5805
	103561
	267921

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	 
	Összesen kiadás:
	78940
	22181
	65885
	14304
	10140
	75674
	5805
	103561
	376490

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Költségvetési egyenleg
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-2685

	
	Finanszírozása:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	hosszú lejáratú felhalm.hitel
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2014. ktgv.maradvány
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2685


2



